

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลผักตบ-  
 วัดสระมณี (อ.ต.ถ.138-008) หมู่ที่ 1 บ้านผักตบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลผักตบ-วัดสระมณี (อ.ต.ถ.138-008) หมู่ที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลผักตบ / เทศบาลตำบลผักตบ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,327,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป เสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลผักตบ-วัดสระมณี  
 (อ.ต.ถ.138-008) หมู่ที่ 1 บ้านผักตบ ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 538.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม.  
 หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 3,228.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 05 มิถุนายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,220,072.71 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 นิกร สอนผา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 7.2 กฤษดา พาสีรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา  
 7.3 พิษณุ สิงห์สาธิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

นิกร สอนผา

05 มิถุนายน 2567 15:03:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝักตบ-วัดสระมณี (อต.ถ.138-008) หมู่ที่ 1 บ้านฝักตบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฝักตบ/เทศบาลตำบลฝักตบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,228.000	15.79	50,970.12	1.3642	21.54	69,533.43
	1.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,228.000	234.21	756,029.88	1.3642	319.50	1,031,375.96
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	129.120	260.00	33,571.20	1.3642	354.69	45,797.83
4	2.1.2 RUMBLE STRIP (2 แห่ง)	ตร.ม.	15.600	441.94	6,894.26	1.3642	602.89	9,405.14
	2.1.3 งานปุ่มสะท้อนแสง (ROAD STUD)							

นิกร สอนผา

05 มิถุนายน 2567 15:04:40

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝักตบ-วัดสระมณี (อต.ถ.138-008) หมู่ที่ 1 บ้านฝักตบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฝักตบ/เทศบาลตำบลฝักตบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.3.1 ปุ่มสะท้อนแสง ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION) 2.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 2.2.1 เสาป้าย (SIGN POST)	EACH	45.000	270.00	12,150.00	1.3642	368.33	16,575.03
6	2.2.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม.	ม.	12.200	303.89	3,707.45	1.3642	414.56	5,057.70
7	2.2.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ต.77=1 ป้าย,น.1=1 ป้าย,น.2=1 ป้าย 2.3 งานฝารางระบายน้ำ	ตร.ม.	3.480	2,564.31	8,923.79	1.3642	3,498.23	12,173.83
8	2.3.1 ตะแกรงเหล็ก (IRON GRATING) ฝารางระบายน้ำ ยาว 6 ม. 2.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	EACH	1.000	8,103.65	8,103.65	1.3642	11,054.99	11,054.99
9	2.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	7,000.00	14,000.00	1.3642	9,549.40	19,098.80
							รวมราคากลาง	1,220,072.71

นิกร สอนผา

05 มิถุนายน 2567 15:04:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสายทางข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝักตบ-วัดสระมณี (อต.ถ.138-008) หมู่ที่ 1 บ้านฝักตบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฝักตบ/เทศบาลตำบลฝักตบ



( กฤษดา พาลีรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิกร สอนผา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( พิชญ์ สิงห์สาธร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร สอนผา

05 มิถุนายน 2567